
 

    
   

 

ISTITUTO  DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE  

“PAOLO DAGOMARI”   

SETTORE  ECONOMICO -  SETTORE  SERVIZ I  
 

Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi Aziendali –  

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Servizi Commerciali - Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana – Codice IS0011 

 

  

 

 

via di Reggiana, 86 – 59100 Prato 

Tel. +39 0574 639705/639795  

 Sito Web: https://www.istitutodagomari.edu.it  

E-mail: pois00600x@istruzione.it PEC: pois00600x@pec.istruzione.it 

 

Al Sito WEB della Scuola  

 All’Albo OnLine 

Oggetto: decreto chiusura selezione esperti per il conferimento di incarico di prestazione d’opera professionale 
ad esperto esterno - mediatore/facilitatore lingua cinese per promuovere l’inclusione scolastica degli 
alunni con diversità di lingua e cultura di provenienza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Avviso pubblico prot. n. 0008729 del 23/08/2023 – per il conferimento di incarico di prestazione 

d’opera professionale ad esperto esterno - mediatore/facilitatore lingua cinese per promuovere 

l’inclusione scolastica degli alunni con diversità di lingua e cultura di provenienza; 

VISTA  la determina a contrarre prot. 0008728 del 23/08/2023 

VISTO l’avviso prot. n. 0008729 del 23/08/2023 

VISTA la dichiarazione del Dirigente scolastico per la valutazione dei CV pervenuti a seguito dell’avviso 
di selezione per il conferimento di incarico di prestazione d’opera professionale ad esperto 
esterno - mediatore/facilitatore lingua cinese per promuovere l’inclusione scolastica degli alunni 
con diversità di lingua e cultura di provenienza prot. n. 0010339 del 07/09/2023; 

VISTA  l’unica istanza di partecipazione pervenuta; 

VALUTATO positivamente il curriculum del candidato; 

  

DECRETA 

1. L’individuazione della dott.ssa Pedrana Marisa, nata a Bormio (SO) il 10/01/1974 quale esterno - 
mediatore/facilitatore lingua cinese per promuovere l’inclusione scolastica degli alunni con diversità di 
lingua e cultura di provenienza con valutazione complessiva di punti 50 

2. la chiusura della procedura di selezione oggetto della presente determinazione; 

3. la pubblicazione del presente decreto su albo on line e su amministrazione trasparente 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Dirigente scolastico entro giorni 5 dalla data di pubblicazione su 
albo Online 

 

Il Dirigente Scolastico 
Claudia Del Pace 

“Documento firmato digitalmente  
ai sensi del CAD e norme ad esso connesse” 

 

https://www.istitutodagomari.edu.it/
mailto:pois00600x@istruzione.it
mailto:pois00600x@pec.istruzione.it

		2023-09-07T09:49:14+0200
	DEL PACE CLAUDIA


		2023-09-07T09:50:38+0200
	Istituto di Istruzione Superiore Paolo Dagomari




